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[7)

iin

Saat

Birinci Sinif

=
o
>

ikinci Sinif

—
>

Ugiincii Sinif

Yer

Dordiincii Sinif

Yer

02.01.2023

PAZARTESI

9:00

11:00

13:00

14:00

S0S201 Sosyoloji Tarihi 1

A008
A007

15:00

S0S111 Sosyolojiye Giris

IA008
A007

16:00

S$0S319 Tiirk Sosyoloji
Tarihi

A008
A007

17:00

03.01.2023

SALI

9:00

10:00

S0S241 Aile Sosyolojisi

A008
A007

11:00

S0OS453 Sinema
Sosyolojisi

A008
A007

13:00

S0S349 Saglik Sosyolojisi

A008
A007

15:00

17:00

04.01.2023

GARSAMBA

9:00

11:00

SOS 211 Sosyal Psikoloji 1

A008
A007

13:00

S0S107 Psikolojiye Girig

A008
A007

14:00

S$08315 Egitim Psikolojisi

A008
A007

15:00

17:00

05.01.2023
PERSEMBE

10:00

11:00

$08S215 Klasik Mantik

A008
A007

13:00

SOS113 Hukuk ve Toplum

A008
A007

15:00

SOS411 Gagdas Felsefe
Teorileri-1

A008
A007

16:00

S08325 islam Sosyolojisi

A008
A007

06.01.2023

CUMA

9:00

10:00

508321 Tez Yazim Teknikler
ve Veri Analizi

A008
A007

11:00

S0S213 Felsefe Tarihi 1

A008
A007

13:30

S0OS409 Psikolojik
Danis. ve Rehberlik

A008
A007

15:00

07.01.2023
CUMARTESI

9:00

11:00

13:00

16:00

17:00

AliT101 Atatiirk ilk. ve
ink.Tarihi

18:00

ENF101 Temel Bilgi
Teknolojileri

08.01.2023

PAZAR

10:00

11:00

13:30

14.00

15:00

17:00

YD101 Yabanci Dil-

18:00

TD101 Tiirk Dili




Giin

Saat

Birinci Sinif

Yer

ikinci Sinif

Yer

Ugiincii Sinif

Yer

Dordiincii Sinif

Yer

09.01.2023

PAZARTESI

9:00

11:00

S0S401 Gagdas
Sosyoloji Teorileri-1

A008
A007

13:00

S0S105 Ekonomiye Girig

A008
AQ07

14:00

ISOS307 Tiirkiye’'nin
[Toplumsal Yapisi-1

A008
A007

15:00

S0OS203 Bilimsel Arastirma
Yontemleri 1

A008
A007

17:00

10.01.2023

SALI

9:00

11:00

S0S209 Geligim Psikolojisi

A008
A007

13:00

S0OS343Siyaset Sosyolojisi

A008
A007

15:00

SOS451Tarihsel
Sosyoloji

A008
A007

17:00

11.01.2023
CARSAMBA

9:00

10:00

S$08S245 Kiiltiir Degismeleri

A008
A007

11:00

S0S109 Felsefeye Giris

A008
A007

13:00

S0S341 Hukuk
Sosyolojisi

A008
A007

14:00

S0S441 Demokrasi ve
Siyasal Kiltiir

A008
A007

12.01.2023
PERSEMBE

9:00

11:00

13:30

15:00

17:00

13.01.2023]

CUMA

9:00

11:00

13:00

15:00

17:00

S0S463 Bitirme Tezi-I

Doc. Dr. Bekir KOCADAS

Bolim Bagkani

Prof. Dr. Selcen YUKSEL PERKTAS

Dekan




